ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS/RS

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO – REGISTRO DE PREÇOS
Exclusivas às beneficiárias da Lei Complementar Nº 123/2006.

Processo Nº 1220/2023.
O Prefeito de Getulio Vargas/RS torna publico que será realizada a licitação
abaixo citada:

REGÊNCIA: Lei Federal nº.10.520/2002, Decreto Municipal nº. 3.553 de
10/12/2020  com aplicação subsidiária da Lei Federal  8.666/93 e suas
alterações.

Tipo: Pregão Eletrônico- Registro de Preços
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS ESCOLAS
CADASTRADAS NO SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

DATA Abertura : 09:00 horas . do dia 02 de agosto de 2023.

O  Edital  e  esclarecimentos  poderão  ser  obtidos  no  seguinte  endereço  e
horário: Av. Firmino Girardello, nº 85 - Centro, Getúlio Vargas – RS, pelo e-
mail:  setordelicitacoes@pmgv.rs.gov.br,  licitacao@pmgv.rs.gov.br  fone (54)
3341-1600 ramal: 235 ou pelo site: www.pmgv.rs.gov.br

Getúlio Vargas, 07 de julho de 2023.

_________________________
MAURICIO  SOLIGO
Prefeito Municipal

mailto:licitacao@pmgv.rs.gov.br
mailto:setordelicitacoes@pmgv.rs.gov.br